«Альфа»
 ИНН 7708123459, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 6

г. Москва                                                                                         12.01.2015

В соответствии с Порядком, утвержденным приказом Минздравсоцразвития России от 11 сентября 2009 г. № 739н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить с 12 января 2015 года ответственным за ведение журналов учета командированных сотрудников бухгалтера организации В.Н. Зайцеву.

	Директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлен(а)

	В.Н. Зайцева

	12.01.2015